
Dne 12. října uplyne 1. smutné výročí od úmrtí
paní Marty Matznerové z Tučap.
S láskou vzpomínají
manžel Karel a dcera Jitka s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 13. října by se dožila 90 roků
paní Františka Křupková.
S láskou vzpomínají
synové Stanislav a Jaroslav s rodinami.

Dne 13. října vzpomeneme 10. výročí úmrtí
pana Františka Trojáčka.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery Ivana a Lenka s rodinami.
Kdo jste ho znali a měli rádi, prosíme, věnujte mu
tichou vzpomínku.

Dne 14. října vzpomeneme 1. smutné výročí od
úmrtí maminky, babičky a prababičky
paní Jarmily Skácelové z Křižanovic uVyškova.
Stále vzpomínají
syn Petr, vnuci Jan a Jiří a pravnuk Viktor.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Dne 14. října vzpomínáme 30. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka, dědečka a pradědečka
pana Františka Marišlera z Moravských Prus.
Stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Kytičku na hrob Ti můžeme dát a tiše na Tebe
vzpomínat.
Dne 15. října vzpomeneme 1. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka a dědečka
pana Milana Kučery.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 28. září uplynulo 10 let, co nás navždy
opustil náš tatínek 
pan Pavel Halla.
S láskou vzpomínají 
syn Pavel a dcery Jana, Monika a Markéta
s rodinami.

Čas plyne a vzpomínky nám
vrací krásné dny sVámi.  
Připomeneme si výročí úmrtí
našich rodičů.
Dne 29. září 2021 10 let 
paní Vlastimila Šaurová
dne 2. ledna 2022 20 let 
pan Jaroslav Šaur z Drysic,
kteří spolu odpočívají na rodné
Vysočině.
Věnujte jim s námi tichou
vzpomínku.
Dcera a syn s rodinami.

Kdo v mysli zůstává, ten neodešel.
Dne 29. září by oslavila 75 roků
paní Eva Hrabovská.
S láskou a úctou vzpomíná
manžel a syn s rodinou.

V říjnu vzpomínají nejen synové Boris a Petr
100. výročí narození rousínovského intelektuála,
skautského vedoucího a především učitele
češtiny a krátce ředitele v roce 1968,
pana Borise Vlacha.

Odešlas maminko, nevíme kam, jen vzpomínka
na Tebe zůstala nám.
Dne 7. října jsme vzpomněli 1. smutné výročí
úmrtí naší dcery, sestry, maminky
paní Dagmar Rozmarinové.
S láskou stále vzpomínají
maminka Drahomíra, sestra Jarmila s rodinou,
dcery Dagmar, Kateřina s rodinami.

Dny plynou jak tiché řeky proud, čas ubíhá
a nevrací, co vzal…
Jen láska, úcta a vzpomínky na Tebe, tatínku,
zůstávají…
Dne 7. října  vzpomeneme 10. smutné výročí, co
nás navždy opustil náš milovaný tatínek
a dědeček 
pan Jiří Pilát.
S láskou a úctou stále vzpomíná 
dcera Taťána s rodinou.

Na hrob Ti klademe kytici květů, svázanou
stuhou vzpomínek. 
Ve čtvrtek 7. října uplynulo 27 roků, co navždy
odešel náš tatínek, dědeček, pradědeček 
pan Rudolf Alturban zVyškova, malíř a natěrač. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Synové Vladimír a Zdeněk s rodinami. 

Čas plyne a nevrací, co vzal, ale v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 9. října to budou 3 roky, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Stanislav Mezihorák z Rousínova.
S láskou vzpomínají
manželka Božena, dcery Iveta a Šárka
s rodinami.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý život. 
Dne 10. října vzpomeneme 6. výročí úmrtí 
pana Václava Riegla. 
S láskou vzpomíná 
syn Milan a vnoučata Tomáš a Kateřina. 

Dne 11. října uplynou 3 roky, kdy nás navždy
opustil 
pan Zdeněk Nohel. 
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou 
Jana, Jirka a David. 

Čas plyne a nevrací, co vzal.
Dne 11. října uplyne rok, co nás náhle opustil
pan Josef Trnavský z Dědic.
Stále vzpomíná
rodina a přátelé.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme za péči, která byla věnována panu Josefovi Dobešovi

po dobu jeho pobytu na III. interním oddělení vyškovské
nemocnice, dále paní MUDr. Synkové, GEO ambulance.
Velké poděkování patří paní primářce MUDr. Babjakové

a celému oddělení LDM, kde strávil poslední dny svého života.
Obdiv a dík všem lidem, kteří tuto záslužnou práci vykonávají.

Sestry s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým za účast na
posledním rozloučení s panem Josefem Dobešem dne 30. září

a za upřímné projevy soustrasti a květinové dary.
Sestry s rodinami.

Jiří Dvořák (1941), Brankovice † 19. 9.

Jaroslav Tomek (1963), Vyškov † 21. 9.

Josef Dobeš (1944), Vyškov † 22. 9.

Jarmila Voráčová (1946), Rychtářov † 22. 9.

Helena Kouřilová (1930), Vyškov † 22. 9.

Petr Segeďa (1964), Habrovany † 22. 9.

Blanka Pištělková (1924), Švábenice † 23. 9.

Josef Musil (1955), Drnovice † 23. 9.

Danuše Čtvrtníčková (1948), Nové Hvězdlice † 25. 9.

Bartoloměj Kandzer (1930), Hoštice † 26. 9.

Anděla Hrabovská (1940), Bučovice † 27. 9.

Drahomír Čermák (1942), Brankovice † 27. 9.

Hana Volfová (rozená Vémolová) (1974), Dědice † 29. 9.

Milan Formánek (1955), Studnice † 30. 9.

Ludmila Toušová (1942), Drysice † 2. 10.

Vladimír Steiner (1966), Vyškov † 3. 10.

Jiří Filipín (1950), Pístovice † 3. 10.

Marcela Brhelová (1965), Nesovice † 3. 10.

Ing. Anna Brunclíková (1943), Rybníček † 4. 10.

Opustili nás

Požadujeme:
S VŠ vzdělání nebo SŠ vzdělání s maturitou v oboru IT (i absolvent)
S Dobrou orientaci v IT (HW, SW)
S Znalost základní problematiky sítí (protokoly, adresování, aktivní

prvky, Wi-Fi)
S Orientaci v bezpečnostních technologiích (Firewall, zabezpečení

dat, ochrana proti malware)
S Přehled o virtualizačních technologiích (VMware)
S Zkušenost s monitorováním sítě a serverů (Zabbix)
S Zkušenosti se správou PC, administrace Windows 10 a Windows

serveru
S Výhodou znalost tvorby webových stránek (PHP)
S Znalost anglického jazyka (schopnost dobře porozumět psanému

textu a technické dokumentaci)
S Ochotu ke zdokonalování samostudiem
S Časovou flexibilitu
S Komunikativní osobnost
S Samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, důslednost, analytické

myšlení
S Zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost

Nabízíme:
S Zaměstnání v hlavním pracovním poměru na plný pracovní

úvazek
S Zajímavé pracovní uplatnění
S Finanční ohodnocení podle platných platových předpisů
S Zaměstnanecké výhody (5 týdnů dovolené, benefity z FKSP –

příspěvky na stravování, rekreaci, penzijní připojištění,
vitamíny, brýle, dentální hygienu)

S Nástup 1. 11. 2021, případně podle dohody

Životopis, motivační dopis a případné dotazy zašlete 
ekonomickému náměstkovi e-mailem na adresu: klimes@nemvy.cz

Podrobnější informace o náplni pracovní pozice Vám poskytne
vedoucí oddělení informatiky Ing. Zdeněk Doležal na telefonním

čísle 517 315 660.

Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace,

přijme do pracovního poměru
pracovníka/pracovnici na pozici 

➢ Správce IT

Čekala dědictví, přišlo zklamání
Vyškovští kriminalisté se

nyní aktuálně zabývají přípa-
dem podvodu, kde škoda pře-
sahuje milion korun. Ženu
z Vyškovska kontaktoval před
několika měsíci neznámý muž,
který jí sdělil „radostnou“
zprávu. Bude dědit po možném
příbuzném, který má stejné pří-
jmení a zemřel v USA. Nezná-
mý se vydával za právníka, kte-
rý má vyřídit pozůstalost. Věc
měla jediný háček. Bylo třeba
zaplatit poplatky spojené
s vyřízením pozůstalosti. Pod-
vodníkovi se tak postupně
podařilo vylákat čtyři platby,
které poslala důvěřivá žena na
bankovní účet v Turecku. Zde
se měl právě nacházet majetek,
který měla zdědit. Když chtěl
muž stále další peníze, pojala
již žena podezření a věc nahlá-
sila na policii. Žena podvodní-
kovi zaslala částku přesahující
1 200 000 korun!

Trochu jiný scénář zvolil pod-
vodník, který kontaktoval jinou
ženu z Vyškovska na sociální
síti. Měl pracovat na lodi.
Postupně pak ženě přiznal, že
je v tíživé životní situaci a jde
mu o život a potřebuje někam
schovat své úspory. Zašle ženě
balíček, do kterého peníze
zabalí. Ženu očekávající zásilku
proto ani příliš nepřekvapila
zpráva, kde se jí údajná pře-

pravní společnost dotazovala,
zda očekává zásilku od osoby,
jejíž jméno znala z komunikace
na sociální síti. Když potvrdila,
v dalším e- mailu byla vyzvána
k zaplacení poplatku za zaslání
zásilky. Když jej zaplatila, kon-
taktovala jí opět údajná pře-
pravní společnost ze stejné e-
mailové adresy s tím, že její
zásilka byla pozastavena a to
z několika důvodů, které poru-
šily zásady přepravy. Zásilka
obsahuje zakázané položky a je
tedy třeba zaplatit určité pro-
vize jako clo. Poplatek byl již
výrazně vyšší. I ten žena bohu-
žel zaplatila. Když nic nepři-
cházelo, poznala, že se stala
obětí podvodu. Přišla tak o více
než sto tisíc korun.

Policisté důrazně varují před
podobnými případy. Bohužel
jich stále přibývá a krom váleč-
ných veteránů, zahraničních
vojáků či lékařů se podvodníci
mohou vydávat např. i za
správce pozůstalosti. Nikdy
tedy neposílejte peníze oso-
bám, které osobně neznáte,
nikdy jste je neviděli a neznáte
jejich pravou identitu. Také si
ověřujte informace a nenechte
se zlákat vidinou velkého
dědictví, výhry či šťastného
života v bohatství s virtuálním
partnerem.

por. Mgr. Alice Musilová

Jan Fiala mistrem České republiky
Na mistrovství České republi-

ky žáků, které se konalo 18.
a 19. září v Mladé Boleslavi,
vyslala slavkovská atletika dva
borce, Lukáše Boka (60 m, 300 m)
a Jana Fialu (koule, oštěp).

Lukáš si kvalitním osobním
rekordem 38,00 s zajistil účast
ve finále běhu na 300 m. 

Honza pomýšlel na finále
oštěpu a do závodu koulařů

nastupoval s nejlepším letoš-
ním výkonem 15,36 m v nepří-
jemné roli favorita. Přestože
zůstával po úvodních pokusech
daleko za očekáváním, dokázal
se koncentrovat a čtvrtým
pokusem rozptýlil pochybnosti.
Výkonem 16,22 m posunul
letošní nejlepší koulařský
výkon ve své kategorii a do
Slavkova dovezl zlato!

Posíláme gratulaci našim milým
kámoškám.
Zdraví, štěstí, úspěch v práci.
Na co sáhnete, ať se daří,
optimismus rozdávejte, smutek,
starost vyžeňte z tváří a nikdy
nic nevzdávejte.
Naší Petrušce a Kačence
přejeme vše nejlepší!!!

Dne 6. října oslavil významné životní jubileum,
85. narozeniny, 
pan Jan Hrubý z Bučovic.
Do dalších let přejí pevné zdraví, hodně pohody
a životního optimismu 
dcery Hanka a Dáša s rodinami.

Blahopřání
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